DECORATIVI

PANNELLI

NOBILITATI

COLLECTION™

BIANCO 01

l[egneopan’

Finitura 285/280x212/210/207 320 366-376 x 212 / 210 /207 425 x 212 / 210 /207 / 186
CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
CERA
08 X
10 X
12 X
14 X
16 X X
18 X X
19 X
20 X
22 X
25 X X
30 X
38 X
OPACO
10 X X
12 X
16 X
18 X X
19 X
25 X
ANTIRIFLESSO
18 X
25 X

www.legnopan.com | +39 0445 551500




l[egneopan’

=== = BIANCO 04
P =
< R . 285 /280 x 212 / 210 /207 320 366-376 x 212/ 210 /207 425212 / 210 /207 / 186
0t i CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
< o
(&) 08 X
H L 10 X
(] 18 X
[ 19 X
- 25 X
J —
L
[ 4
s
CO05
< BIAN
O Finitura sp . 285 /280 x 212/ 210 /207 320 366-376 x 212/ 210 /207 425x 212/ 210 /207/ 186
CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
LUCIDA
2 10 X
19
25
SPAZZOLATO
10 X
19
25 X
CERA SOFT
08 X
16
19 X X
25

4
g1l

COLLECTION™
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l[egneopan’

TINTE UNITE

Decoro Finitura S e

285/280x212/210/207 320 366-376 x 212/ 210 /207 425x212/210/207 /186
CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB

AVORIO 01

CERA

DECORATIVI

AVORIO 02

CERA GROSSA

PANNELLI

BLU LAGUNA 01

CERA SOFT

NOBILITATI

GRIGIO 01

CERA

X[ X[ X | X

GRIGIO 02

CERA

GRIGIO 05

CERA GROSSA

19
l l 25
o

COLLECTION™

XXX | X
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l[egneopan’

_I S TINTE UNITE
IE - 285/280x212/210/207 320 366-376 x 212 / 210 /207 425x212/210/207/ 186
Decoro Finitura Sp e
oz CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
< (@ GRIGIO 06
O CERA GROSSA
H g 10 X
18 X
_— 19 X
I -l
1 25 X
Ll GRIGIO 10
7 CERA
pd 10 X
M: : x
o 1 X
22 X
25 X
GRIGIO 11
Z CERA
10 X
18 X
19 X
25 X
GRIGIO 12
CERA
10 X
18 X
19 X
25 X
GRIGIO 14
CERA SOFT
10 X
19 X
25 X

4
g1l

COLLECTION™
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l[egneopan’

=== TINTE UNITE
I I<_[ becoro Finitura spessore 285 / 280 x 212 / 210 /207 320 366-376 x 212 / 210 /207 425212/ 210 /207 / 186
oz CARB FSC FSCCARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
< o GRIGIO 15
) CERA SOFT
H L 10 X
(]
19 X
—— pon 2
I j GRIGIO 16
L CERA SOFT
b4 10 X
=z 16 X
ok ——
(a 25 X
GRIGIO 17
O CERA SOFT
10 X
Z an
25 X
GRIGIO TENUE 13
CERA
10 X
18 X
19 X
25 X
LAVAO1
CERA SOFT
10 X
19 X
25 X
MAGNOLIA 01
CERA
10 X
18 X
19 X
25 X

4
g1l

COLLECTION™
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l[egneopan’

_I S TINTE UNITE
IE . 285/280x212/210/207 320 366-376 x 212 / 210 /207 425x212/210/207/ 186
Decoro Finitura Sp e
0: CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
< @) NERO 01
U CERA
H L 08 X
o
10 X
L . X
J j 18 X X
L 19 X
7 20 X
pd 25 X X
Mz w x
(a NERO 02
LUCIDA
- T
19 X
=z ==
PETROLIO 02
CERA SOFT
10 X
19 X
25 X
ROSSO0 01
CERA SOFT
10 X
19 X
25 X
SABBIA 02
CERA SOFT
10 X
19 X
25 X

4
g1l

COLLECTION™

www.legnopan.com | +39 0445 551500




l[egneopan’

=== TINTEUNITE
P l—
é Decoro Finitura sp . 285/280x212/210/207 320 366-376 x 212 / 210 /207 425x 212/ 210 /207 / 186
CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
< 8 SILVER 01
CERA
H L 08 X
D 18 X
L 19 X
—I 22 X
_l 25 X
u TERRACOTTA 02
— Z CERA SOFT
Z 18 X
E 25 X
VERDE 03
CERA SOFT
10 X
19
25 X
VERDE RELAX 02
CERA
10 X
18 X
19 X
25 X

4
g1l

COLLECTION™
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DECORATIVI

PANNELLI

NOBILITATI

4
g1l

COLLECTION™

LEGNI

l[egneopan’

Decoro Finitura 285/280x212/210/207 320 366-376 x 212/ 210 /207 425x212/210/207/ 186
CARB FSC FSC CARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
ABETE RUSTICO 01
SPAZZOLATO
10 X
19 X
25 X
ACACIA 01
SPAZZOLATO
10 X
19 X
25 X
ACERO 03
CERA
10 X
18 X
19 X
25 X
BETULLA 01
CERA
10 X
18 X
19 X
25 X
FAGGIO 02
CERA
10 X
18 X
19 X
25 X
FRASSINO 01
PORO SOFT
10 X
19 X
25 X
LARICE 01
SPAZZOLATO
10 X
18 X
19 X
25 X
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DECORATIVI

PANNELLI

NOBILITATI

4
g1l

COLLECTION™

LEGNI

l[egneopan’

Decoro

Finitura

285/280x212/210/207

320

366-376 x 212 / 210 /207

425x212/210/207 /186

CARB

FSC

FSC CARB

PEFC

PEFC CARB

PEFC

FSC

FSC CARB

PEFC

FSC

FSC CARB

NOCE 05

SEGA

NOCE 07

PORO SOFT

XX | X | X

NOCE 08

PORO SOFT

XX | X | X

NOCE 09

PIALLATO

NOCE 1

CERA

OLMO 01

RUSTIC WOOD

XXX |Xx

PALISSANDRO 01

PIALLATO

XXX | X
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DECORATIVI

PANNELLI

NOBILITATI

4
g1l

COLLECTION™

LEGNI

l[egneopan’

Decoro Finitura 285/280x 212/ 210 /207 320 366-376 x 212/ 210 /207 425x212/210/207/ 186
CARB FSC FSCCARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
PINO 03
SPAZZOLATO
10 X
18 X
19 X
25 X
ROVERE 06
PORO LEGNO
10 X
18 X
25 X
ROVERE 08
SEGA
10 X
18 X
19 X
25 X
ROVERE 09
SEGA
10 X
18 X
19 X
25 X
ROVERE 12
SPAZZOLATO
10 X
18 X
19 X
25 X
ROVERE 14
SPAZZOLATO
10 X
18 X
19 X
25 X
ROVERE 18
RUSTIC WOOD
10 X
18 X
19 X
25 X

www.legnopan.com | +39 0445 551500




l[egneopan’

== LEGNI
P |<_t Decoro Finitura 285/ 280 x 212 / 210 /207 320 366-376 x 212 / 210 /207 425 %212/ 210 /207 186
o CARB FSC FSCCARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
< o ROVERE 19
o PORO NATURAL
Ll 10 X
H =) 18 X
- 19 X
= 25 X
J ] ROVERE 21
L PORO SOFT
. 10 X
=z 18 X
m: w x
(a 25 X
ROVERE 22
O PORO SOFT
10 X
19 X
2 25 X
ROVERE 23
PORO SOFT
10 X
19 X
25 X
ROVERE 24
SPAZZOLATO
10 X
19 X
25 X

4
g1l

COLLECTION™
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DECORATIVI

PANNELLI

NOBILITATI

4
g1l

COLLECTION™

FANTASIE

l[egneopan’

Decoro Finitura 285/280x212/210/207 320 366-376 x 212/ 210 /207 425x212/210/207/186
CARB FSC FSCCARB PEFC PEFC CARB PEFC FSC FSC CARB PEFC FSC FSC CARB
CEMENTO 01
TACTO
18 X
CEMENTO 03
GRES
19 X
MARMO 03
TUFO
19 X
LINO CANCUN
TESSUTO
10 X
18 X
19 X
25 X
LINO CANCUN-HABANA
TESSUTO
08 X
LINO ESTEIRO
TESSUTO
10 X
18 X
19 X
25 X
LINO HABANA
TESSUTO
10 X
18 X
19 X
25 X
PIETRA 02
GRES
19 X
PIETRA 03
GRES
19 X

www.legnopan.com | +39 0445 551500




l[egneopan’

e
> PURO
I |<_[ Decoro Finitura Spessore 280 x 85 280 x 122
< g BIANCO 01 SUPER OPACO 19 X X
¢) |GRIGIOT SUPER OPACO 19 X X
H g GRIGIO 15 SUPER OPACO 19 X X
0 SUPER OPACO 19 X X
=l
J —
L
[ 4
pd yA
Nz cose PURO?
a o
O Un panello per arredamento capace di coniugare estetica e funzionalita
Z grazie alle sue caratteristiche:

Q ) R
$ @ & &

SOFT TOUCH ANTI-IMPRONTA RESISTENTE Al IGIENICO CON BASSA
GRAFFIE ALLE RIFLESSIONE
ABRASIONI ALLA LUCE

E disponibile in pronta consegna in 4 colori(Bianco 01, Nero 01, Grigio 11,Grigio 15) anche se la
gamma completa € composta da 9 decori.

Questa particolare finitura e realizzabile sia su lato singolo che su entrambi i lati del pannello,
grazie allinnovativa tecnologia ad eccimeri.

11‘ & Per tuttiidecori della gamma disponiamo di bordi super opachi abbinati.
o l

& Possibilita di realizzare colori a campione sia 1lato che 2 lati su supporti in Nobilitato o MDF.

COLLECTION™
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